
                       FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA Viale Tiziano 70 - 00196 ROMA

Denominazione Gara 2° PROVA CAMPIONATO REGIONALE DI SPECIALITA'

Organizzata da A.S.Dil. OROBICA GINNASTICA COD. (02/000486)

Impianto e indirizzo Centro Sportivo ITALCEMENTI - BERGAMO

Svoltasi in data Domenica 27 Febbraio 2011

Disciplina RITMICA                Categoria     Juniores

Class.

Fin.

1 Colombo Elisa 02/000357 Moderna Legnano J 0110905 20,975 5,125 2,000 2,150 20,975

2 Magistrelli Martina 02/001190 Ritmica Nervianese J 0293520 20,950 5,250 1,850 2,450 20,950

3 Reiner Marta 02/000049 Comense 1872 J 0277019 18,375 3,275 2,400 2,500 18,375

4 Minelli Ilaria 02/002391 Ritmica Villa Carcina J 0078533 17,625 4,025 2,700 3,650 0,050 17,625

5 Clerici Alice 02/000049 Comense 1872 J 0206821 17,600 3,400 2,550 3,200 0,050 17,600

6 Castiglioni Claudia 02/000611 Ginnastica Rho 1979 J 0261526 17,475 3,525 2,600 3,400 0,050 17,475

7 Vezzoli Beatrice 02/002349 Ritmica Melzo J 0293737 16,975 3,475 2,800 3,700 16,975

8 Carcano Valentina 02/000091 Varesina Ginnastica J 0165327 16,100 3,050 3,300 3,650 16,100

9 Rota Alissa 02/002026 Brembate Sopra J 0285387 0,000

CAT.
N° 

Tessera
SOCIETA'

IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

2°  PROVA CAMPIONATO REGIONALE DI SPECIALITA'  JUNIORES  -  BERGAMO 27 FEBBRAIO 2011

CODICE
TOT 

28,500

A 
10,000

E 
10,000

Pn
D   

8,500
GINNASTA TOT

FUNE



Class.

Fin.

1 Testa Melanie 02/000967 Brixia Brescia J 0281628 22,825 6,175 1,800 1,550 22,825

2 Ballerini Alyson 02/000049 Comense 1872 J 0149575 21,275 5,475 2,000 2,200 21,275

3 Frigerio Laura 02/001810 Olimpia Senago J 0138364 19,725 4,225 2,100 2,400 19,725

4 Filetti Francesca 02/000357 Moderna Legnano J 0180884 19,675 4,875 2,400 2,800 19,675

5 Colombo Benedetta 02/000049 Comense 1872 J 0078640 18,675 3,975 2,400 2,900 18,675

6 Crestani Elisa 02/000052 Virtus Gallarate J 0293287 18,425 3,675 2,600 2,650 18,425

7 Ghioldi Eleonora 02/000049 Comense 1872 J 0289480 17,825 3,825 3,000 3,000 17,825

8 Castiglioni Claudia 02/000611 Ginnastica Rho 1979 J 0206821 17,775 3,675 2,700 3,200 17,775

9 Reiner Marta 02/000049 Comense 1872 J 0293520 17,725 3,525 2,600 3,200 17,725

10 Morelli Sydney 02/000049 Comense 1872 J 0289483 17,550 3,450 2,800 3,100 17,550

11 Uvezzi Giulia 02/000611 Ginnastica Rho 1979 J 0313411 17,475 3,475 2,650 3,350 17,475

12 Di Liscia Valentina 02/000611 Ginnastica Rho 1979 J 0219278 16,825 3,325 2,850 3,600 0,050 16,825

13 Cuzzone Marta 02/000081 Ginnastica Pavese J 0215071 16,375 3,225 3,100 3,750 16,375

14 Radtsevich Angelina 02/001190 Ritmica Nervianese J 0317512 16,200 2,750 2,700 3,450 0,400 16,200

15 Bernasconi Elena 02/000091 Varesina Ginnastica J 0246336 15,775 2,875 3,500 3,600 15,775

16 Cirone Francesca 02/001810 Olimpia Senago J 0080885 14,600 3,050 3,450 4,800 0,200 14,600

17 Locatelli Erica 02/002026 Brembate Sopra J 0227580 0,000

18 Tironi Arianna 02/002026 Brembate Sopra J 0193905 0,000

19 Malcagni Bruna 02/000064 Forza e Coraggio J 0176021 0,000

TOT 
28,500

D   
8,500

A 
10,000

E 
10,000

Pn
N° 

Tessera
TOTGINNASTA CODICE SOCIETA' CAT.

CERCHIO



Class.

Fin.

1 Testa Melanie 02/000967 Brixia Brescia J 0281628 23,725 6,275 1,450 1,100 23,725

2 Magistrelli Martina 02/001190 Ritmica Nervianese J 0110905 22,875 5,675 1,400 1,400 22,875

3 Olimpo Michelle 02/000486 Orobica Ginnastica J 0213127 21,700 5,500 1,500 2,300 21,700

4 Mosca Silvia 02/000486 Orobica Ginnastica J 0115180 21,325 4,975 1,700 1,950 21,325

5 Santoro Serena 02/000486 Orobica Ginnastica J 0233475 19,475 3,925 2,400 2,050 19,475

6 Filetti Francesca 02/000357 Moderna Legnano J 0180884 19,425 4,025 2,100 2,500 19,425

7 Uvezzi Giulia 02/000611 Ginnastica Rho 1979 J 0313411 18,925 4,025 2,500 2,600 18,925

8 Vecchio Aurora 02/001761 Gymnasium '97 J 0138447 18,375 3,925 2,300 3,200 0,050 18,375

9 Ghioldi Eleonora 02/000049 Comense 1872 J 0289480 18,250 3,250 2,400 2,600 18,250

10 Carcano Valentina 02/000091 Varesina Ginnastica J 0293737 17,675 3,275 3,200 2,400 17,675

11 Ballerini Alyson 02/000049 Comense 1872 J 0149575 17,250 3,800 2,550 4,000 17,250

12 Anastasi Simona 02/000357 Moderna Legnano J 0211371 17,200 2,650 2,150 3,250 0,050 17,200

13 Zambelli Valentina 02/000967 Brixia Brescia J 0335948 16,625 2,675 3,100 2,950 16,625

14 Zanaro Chiara 02/001810 Olimpia Senago J 0194387 14,550 2,300 3,500 4,150 0,100 14,550

15 Locatelli Erica 02/002026 Brembate Sopra J 0227580 0,000

16 Malcagni Bruna 02/000064 Forza e coraggio J 0176021 0,000

A 
10,000

E 
10,000

Pn
TOT 

28,500
GINNASTA CODICE CLUB CAT.

N° 

Tessera
TOT

D   
8,500

PALLA



Class.

Fin.

1 Mosca Silvia 02/000486 Orobica Ginnastica J 0115180 22,900 5,850 1,400 1,500 0,050 22,900

2 Plona Lisa 02/000081 Ginnastica Pavese J 0396827 22,325 5,925 1,800 1,750 0,050 22,325

3 Colombo Elisa 02/000357 Moderna Legnano J 0285387 20,750 4,500 1,900 1,850 20,750

4 Cirone Francesca 02/001810 Olimpia Senago J 0080885 20,125 4,325 2,150 2,050 20,125

5 Marcoleoni Denise 02/000486 Orobica Ginnastica J 0341726 19,600 4,950 2,450 2,900 19,600

6 Vecchio Aurora 02/001761 Gymnasium '97 J 0138447 19,500 3,900 2,200 2,200 19,500

7 Masi Alice 02/000967 Brixia Brescia J 0347631 19,250 3,750 2,250 2,250 19,250

8 Clerici Alice 02/000049 Comense 1872 J 0078533 19,225 4,475 2,500 2,750 19,225

9 Rossi Giulia 02/000357 Moderna Legnano J 0175805 19,200 3,750 2,000 2,550 19,200

10 Santoro Serena 02/000486 Orobica Ginnastica J 0233475 19,075 3,875 2,550 2,250 19,075

11 Frigerio Laura 02/001810 Olimpia Senago J 0138364 18,900 3,900 2,450 2,550 18,900

12 Vicentini Laura 02/000357 Moderna Legnano J 0180883 18,675 4,025 2,350 3,000 18,675

13 Crestani Elisa 02/000052 Virtus Gallarate J 0293287 18,100 3,500 2,500 2,900 18,100

14 Vezzoli Beatrice 02/002349 Ritmica Melzo J 0261526 14,875 2,525 3,150 4,500 14,875

15 Rota Alissa 02/002026 Brembate Sopra J 0165327 0,000

16 Invernizzi Anna 02/002349 Ritmica Melzo J 0261522 0,000

17 Castriotti Polixeni 02/000611 Ginnastica Rho 1979 J 0165160 0,000

TOT 
28,500

D   
8,500

A 
10,000

E 
10,000

Pn
N° 

Tessera
TOTGINNASTA CODICE CLUB CAT.

CLAVETTE



Class.

Fin.

1 Vicentini Laura 02/000357 Moderna Legnano J 0180883 20,775 4,925 1,800 2,350 20,775

2 Bortolotti Chiara 02/002391 Ritmica Villa Carcina J 0279409 19,825 4,375 2,150 2,400 19,825

3 Plona Lisa 02/000081 Ginnastica Pavese J 0396827 19,775 5,425 2,200 3,350 0,100 19,775

4 Rossi Giulia 02/000357 Moderna Legnano J 0175805 19,075 3,925 2,100 2,750 19,075

5 Masi Alice 02/000967 Brixia Brescia J 0347631 19,000 3,750 1,850 2,900 19,000

6 Di Liscia Valentina 02/000611 Ginnastica Rho 1979 J 0219278 18,300 3,350 2,750 2,300 18,300

7 Morelli Sydney 02/000049 Comense 1872 J 0289483 17,900 3,000 2,450 2,650 17,900

8 Bernasconi Elena 02/000091 Varesina Ginnastica J 0246336 17,175 3,225 2,650 3,400 17,175

9 Anastasi Simona 02/000357 Moderna Legnano J 0211371 17,100 3,500 2,550 3,850 17,100

10 Zucchini Giada 02/000081 Ginnastica Pavese J 0169979 16,925 3,175 2,900 3,350 16,925

11 Minelli Ilaria 02/002391 Ritmica Villa Carcina J 0277019 16,225 3,925 3,200 4,450 0,050 16,225

12 Invernizzi Anna 02/002349 Ritmica Melzo J 0261522 15,125 2,575 3,400 4,000 0,050 15,125

13 Zanaro Chiara 02/001810 Olimpia Senago J 0194387 13,600 2,400 3,600 5,200 13,600

14 Zambelli Valentina 02/000967 Brixia Brescia J 0335948 13,475 2,225 4,000 4,750 13,475

15 Tironi Arianna 02/002026 Brembate Sopra J 0193905 0,000

UFFICIALE DI GARA

MARELLI ALBERTO

PRESIDENTE DI GIURIA

ALIPRANDI ELENA

A 
10,000

E 
10,000

Pn
TOT 

28,500
GINNASTA CODICE CLUB CAT.

N° 

Tessera
TOT

D   
8,500

NASTRO



                       FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA Viale Tiziano 70 - 00196 ROMA

Denominazione Gara 2° PROVA CAMPIONATO REGIONALE DI SPECIALITA'

Organizzata da A.S.Dil. OROBICA GINNASTICA COD. (02/000486)

Impianto e indirizzo Centro Sportivo ITALCEMENTI - BERGAMO

Svoltasi in data Domenica 27 Febbraio 2011

Disciplina RITMICA                Categoria     Seniores

Class.

Fin.

1 Armida Arianna 02/001190 Ritmica Nervianese S 0249478 23,175 6,375 1,600 1,600 23,175

2 Corvo Sarah 02/001190 Ritmica Nervianese S 0317648 23,025 5,975 1,300 1,650 23,025

3 Zucca Margherita 02/000081 Ginnastica Pavese S 0179723 21,175 5,975 1,900 2,700 0,200 21,175

4 Plozzer Valentina 02/000611 Ginnastica Rho 1979 S 0397750 20,275 5,075 1,700 2,950 0,150 20,275

5 Lovato Alice 02/001810 Olimpia Senago S 0080883 19,150 4,200 2,400 2,650 19,150

6 Saguì Nicole 02/000091 Varesina Ginnastica S 0246346 19,125 3,625 2,200 2,300 19,125

7 Tavazzani Laura 02/000064 Forza e Coraggio S 0251791 18,500 4,550 4,000 2,050 18,500

2°  PROVA CAMPIONATO REGIONALE DI SPECIALITA'  SENIORES  -  BERGAMO 27 FEBBRAIO 2011

D   
8,500

A 
10,000

E 
10,000

PnGINNASTA
N° 

Tessera
TOTCODICE

IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

TOT 
28,500

CLUB CAT.

FUNE



Class.

Fin.

1 Prati Viktoriya 02/000967 Brixia Brescia S 0251308 22,875 5,875 1,500 1,500 22,875

2 Belotti Cristina 02/000486 Orobica Ginnastica S 0132264 22,425 5,575 1,700 1,450 22,425

3 Plona Alice 02/000081 Ginnastica Pavese S 0342701 22,075 5,775 1,700 1,900 0,100 22,075

4 Vivaldi Beatrice 02/002391 Ritmica Villa Carcina S 0279411 21,650 5,600 2,100 1,850 21,650

5 Colombo Carlotta 02/000049 Comense 1872 S 0070878 21,075 6,075 2,150 2,850 21,075

6 Mazzeri Elena 02/000611 Ginnastica Rho 1979 S 0054556 20,625 4,675 2,000 2,050 20,625

7 Minuzzo Alice 02/001810 Olimpia Senago S 0080841 20,200 4,750 2,000 2,550 20,200

8 Zecchini Giulia 02/000081 Ginnastica Pavese S 0199831 18,325 3,425 2,350 2,750 18,325

9 Croci Alice 02/000091 Varesina Ginnastica S 0246353 17,775 3,675 3,300 2,600 17,775

10 Locatelli Domizia 02/002026 Brembate Sopra S 0227575 0,000

TOT 
28,500

D   
8,500

A 
10,000

E 
10,000

Pn
N° 

Tessera
TOTGINNASTA CODICE CLUB CAT.

CERCHIO



Class.

Fin.

1 Zucca Margherita 02/000081 Ginnastica Pavese S 0179723 22,700 6,250 1,600 1,950 22,700

2 Colombo Carlotta 02/000049 Comense 1872 S 0070878 21,600 5,750 1,850 2,300 21,600

3 Plozzer Valentina 02/000611 Ginnastica Rho 1979 S 0397750 21,200 4,950 2,000 1,750 21,200

4 Malacrida Cinzia 02/000357 Moderna Legnano S 0063952 19,225 4,325 2,900 2,200 19,225

5 Zecchini Giulia 02/000081 Ginnastica Pavese S 0199831 18,800 3,250 2,350 2,100 18,800

6 Lovato Alice 02/001810 Olimpia Senago S 0080883 17,925 4,075 2,400 3,750 17,925

8 Croci Alice 02/000091 Varesina Ginnastica S 0246353 17,375 3,425 3,400 2,650 17,375

9 Rizzo Valentina 02/002026 Brembate Sopra S 0193904 0,000

10 Tettamanti Eva 02/000091 Varesina Ginnastica S 0048457 0,000

A 
10,000

E 
10,000

Pn
TOT 
28,500

GINNASTA CODICE CLUB CAT.
N° 

Tessera
TOT

D   
8,500

PALLA



Class.

Fin.

1 Scuteri Greta 02/000052 Virtus Gallarate S 0063766 22,525 5,775 1,750 1,500 22,525

2 Armida Arianna 02/001190 Ritmica Nervianese S 0249478 22,275 6,125 1,650 2,200 22,275

3 Prati Viktoriya 02/000967 Brixia Brescia S 0251308 22,050 6,350 2,100 2,200 22,050

4 Tavazzani Laura 02/000064 Forza e Coraggio S 0251791 19,900 4,650 2,150 2,600 19,900

5 Malacrida Cinzia 02/000357 Moderna Legnano S 0063952 19,625 4,325 2,150 2,550 19,625

6 Carnovali Martina 02/000611 Ginnastica Rho 1979 S 0313413 19,525 4,275 2,150 2,600 19,525

7 Locatelli Domizia 02/002026 Brembate Sopra S 0227575 0,000

TOT 
28,500

D   
8,500

A 
10,000

E 
10,000

Pn
N° 

Tessera
TOTGINNASTA CODICE CLUB CAT.

CLAVETTE



Class.

Fin.

1 Corvo Sarah 02/001190 Ritmica Nervianese S 0317648 23,475 6,725 1,600 1,650 23,475

2 Plona Alice 02/000081 Ginnastica Pavese S 0342701 23,250 7,000 1,600 2,150 23,250

3 Vivaldi Beatrice 02/002391 Ritmica Villa Carcina S 0279411 23,000 6,250 1,450 1,800 23,000

4 Scuteri Greta 02/000052 Virtus Gallarate S 0063766 21,425 5,675 2,050 2,200 21,425

5 Belotti Cristina 02/000486 Orobica Ginnastica S 0132264 20,825 5,525 2,100 2,600 20,825

6 Minuzzo Alice 02/001810 Olimpia Senago S 0080841 18,025 4,075 2,550 3,500 18,025

7 Rizzo Valentina 02/002026 Brembate Sopra S 0193904 0,000

UFFICIALE DI GARA

MARELLI ALBERTO

PRESIDENTE DI GIURIA

ALIPRANDI ELENA

A 
10,000

E 
10,000

Pn
TOT 
28,500

GINNASTA CODICE CLUB CAT.
N° 

Tessera
TOT

D   
8,500

NASTRO



                       FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA Viale Tiziano 70 - 00196 ROMA

Denominazione Gara 2° PROVA CAMPIONATO REGIONALE DI SPECIALITA'

Organizzata da A.S.Dil. OROBICA GINNASTICA COD. (02/000486)

Impianto e indirizzo Centro Sportivo ITALCEMENTI - BERGAMO

Svoltasi in data Domenica 27 Febbraio 2011

Disciplina RITMICA                Categoria     Coppia

Class.

Fin.

1 Saguì - Tettamanti 02/000091 Varesina Ginnastica S
0246346 

0048457
21,200 5,700 1,900 2,600 21,200

2 Carnovali - Mazzeri 02/000611 Ginnastica Rho 1979 S
0313413 

0054556
19,900 4,450 2,150 2,400 19,900

3 Cuzzone - Zucchini 02/000081 Ginnastica Pavese J
0215071 

0169979
18,325 4,175 2,350 3,500 18,325

4 Miglietti - Bortolotti 02/002391 Ritmica Villa Carcina J
0354055 

0279409
17,950 3,900 2,600 3,350 17,950

5 Colombo - Mattiroli 02/000049 Comense 1872 J
0078640 

0250668
14,900 2,850 2,400 5,500 0,050 14,900

UFFICIALE DI GARA

MARELLI ALBERTOALIPRANDI ELENA

TOT 
28,500

GINNASTA CLUB CAT.
N° 

Tessera
TOT

PRESIDENTE DI GIURIA

2°  PROVA CAMPIONATO REGIONALE DI SPECIALITA'  COPPIA  -  BERGAMO 27 FEBBRAIO 2011

D   
8,500

A 
10,000

E 
10,000

Pn

IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CODICE

CERCHIO - NASTRO


